

Bydgoszcz, 19.08.2013 r.

Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o. o.
ul. Ks. Schulza 5
85-315 Bydgoszcz

Do uczestników postępowania

Dotyczy: Budowa magistralnej sieci ciepłej 2 Dn 500 z kanalizacją teletechniczną na odcinku od komory K-4212B w ulicy Glinki do punktu „K-17” ul. Bydgoskich Przemysłowców - w kierunku Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych do realizacji w roku 2013–ETAP II.

Informujemy, że w dniu 14.08.2013 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

- 1. Z uwagi na konieczność wykonanie kosztorysów ofertowych, zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie przedmiarów robót dla poszczególnych branż oraz o uzupełnienie dokumentacji zamieszczonej na stronie internetowej, o Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót dla systemu rur preizolowanych.*

Odpowiedz:

1. Z uwagi na ryczałtowy charakter rozliczenia umowy Zamawiający nie udostępnia przedmiarów. Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót została zamieszczona na stronie internetowej w dniu 19.08.2013 r.

W dniu 19.08.2013 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

- 1. Czy można zastosować do budowy rurociągu systemu rury ZPU Miedzyrzecz Sp. z o. o.?*

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt. 7 opisu technicznego „Przewód właściwy jest atestowana rurą stalową ze szwem ze stali St.37.0 wg wymagań DIN1626.

Zamawiający nie narzuca producenta rur preizolowanych.

- 2. Jakie należy przewidzieć rury preizolowane – z izolacją standardową czy plus?*

Odpowiedz:

W opracowaniu.

- 3. Jakie rury należy przewidzieć bez szwu czy ze szwem?*

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz pkt. 1. Zgodnie z opisem technicznym należy zastosować rury stalowe ze szwem.

4. Jaką metodą przeprowadzić badanie złączy spawanych radiologicznie czy ultradźwiękowo?

Odpowiedz:

W opracowaniu.

5. Jakie są warunki usunięcia drzew na trasie:
- w czyjej gestii jest ich usunięcie i odbudowa?

Odpowiedz:

Zamawiający umieścił na stronie internetowej opinie dotyczącą drzew znajdujących się na trasie ciepłociągu.

Wszelkie koszty z tym związane ponosi Wykonawca.

6. Czy należy uiścić opłatę za zajęcie terenu i w czyjej jest to gestii?
- brak wykazu działek i kto jest właścicielem.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem SIWZ pkt. B 1.3 ppkt. 2 „Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia jest zobowiązany do sporządzenia planu BIOZ, zapewnienia obsługi geodezyjnej i geotechnicznej, załatwienia spraw związanych z zajęciem terenów (w tym pasa drogowego) i uiszczenia stosownych opłat, powiadomienia właścicieli (zarządców) nieruchomości o planowanym terminie prowadzonych prac, przeprowadzenia wszelkich badań i prób, wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej, poświadczonej przez Miejską Pracownię Geodezyjną, przywrócenia terenu po przeprowadzonych pracach do stanu pierwotnego.”

Wykaz właścicieli działek:

Lp	Właściciel	Nr działki	obręb
1	Miasto Bydgoszcz	7/190; 7/193; 7/195; 7/205; 7/206; 7/208; 7/211; 7/224	132
		1/174; 1/181	131
		2/107; 2/112	133
2	Gmina Bydgoszcz	10/1; 1/6	131
3	BPPT	7/163	132
		1/163; 1/101	131

7. Czy można zrezygnować z użycia E muf przy zastosowaniu wygrzewania elektrycznego?
- pkt. 10 Opisu technicznego.

Odpowiedz:

W opracowaniu

Kierownik
Zdziału Inwestycji i Remontów

Kazimierz Kuźniak